Akademickie Mistrzostwa Matopolski Rzut Il
Krakow, 5/3/2022

Konkurencija 8
5/3/2022 - 19:13

Kobiet, 50m dowolny

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2021
Pozycja

1. Kwiatkowska Zofia
2. Horwacik Joanna
3. Szkudlarek Karolina
4. Pisarczyk Amelia
5. Czaja Basia

6. Staniszewska Maryla
7. Hatka Wiktoria

8. Fajger Barbara

9. Woijtowicz Aleksandra
10. Klimczyk Emilia

11. Czudej Amanda

12. Miskowiec Patrycja

13. Kogut Aleksandra

14. Budzyn Zuzanna

15. Badaczewska Julia

16. Jagietka Nicole

17. Wojciechowska Wiktoria
18. Backiel Julia

19. Smyrdek Katarzyna
20. Mydlarz Karolina

Rok ur.

AZS AGH Krakéw

AZS AGH Krakéw

UJ Collegium Medicum Krakow
AWF Krakéw

AWF Krakéw

UEK Krakéw

AZS UP Krakow

Politechnika Krakowska

UJ Collegium Medicum Krakow
UEK Krakéw

AZS UJ Krakéw

AZS UJ Krakéw

AZS AGH Krakow

Politechnika Krakowska

AZS AGH Krakow

AZS UJ Krakéw

AZS UR Krakéw

Politechnika Krakowska
Politechnika Krakowska

AZS UP Krakéw

Czas

27.36
28.25
28.52
28.67
29.20
29.62
30.21
30.76
32.42
33.44
34.43
34.74
35.11
36.37
36.47
37.43
38.84
39.24
39.62
41.89

Pkt.

588
534
519
511
484
463
437
414
353
322
295
287
278
250
248
229
205
199
193
164

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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